4.0.- FONDO DE GARANTIA

A CARGO
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

S/. 27,522.71

A FAVOR
S/. 2,906.03 
0.00 
0.00

S/. 27,522.71 

S/. 30,428.74

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA S/. 30,428.74

:) Que, el Saldo a Liquidar, a favor del Contratista es de: S/. 30,428.74 (Treinta mil 
cuatrocientos veintiocho y 74/100 Nuevos Soles)

i Que, el Presupuesto Contratado de Supervisión de Obra es el siguiente: 

Gerenc'»  ̂ ^  Total presupuesto Contratado S/. 10,500.00

g) Que, la Liquidación Económica, de supervisión de Obra es el siguiente: 

I.- AUTORIZADO Y PAGADO

[...]

h) Que, los servicios de supervisión no cuenta con saldo a favor

i) Que, el Resumen del Costo Total de la Obra, se presenta en el siguiente cuadro.

SALDO A FAVOR DE LA SUPERVISION 0.00
COSTO TOTAL DE LA OBRA (1+2) 628,991.58

j) Que, el COSTO TOTAL DEL PROYECTO, asciende a la suma de S/. 628,991.58 
(Seiscientos veintiocho mil novecientos noventa y uno y 58/100 Nuevos Soles)

•' G erencia*  ARTICULO SEGUNDO.- DAR POR CONSENTIDA LA LIQUIDACION TECNICA Y 
« Í S S Í ^ ANCIERA DE EJECUCION DE LA OBRA: “Mejoramiento de Calles en el Sector Partido 

tito, en el distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San Martín”-II ETAPA;
^alcanzada por la contratista MACO CONSTRUCTORES E.I.R.L; procediendo a la devolución 

del monto ascendente a la suma de S/. 30,428.74 (Treinta mil cuatrocientos veintiocho y 74/100 
Nuevos Soles), culminando el contrato respectivo.

ARTICULO TERCERO.- DAR POR CONSENTIDA LA LIQUIDACION TECNICA Y 
FINANCIERA DE SUPERVISION DE LA OBRA: “Mejoramiento de Calles en el Sector 
Partido Alto, en el distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San Martín”-II ETAPA;